derelictique adulescentes confluere solebant, atque hoc in opere liquidius 

suam spectabilem pietatem, simplicitatem, humilitatem, abnegationis cari

tatisque spiritum patefecit. Confessarii eodem tempore in templo Consolatae 

ministerium explere coepit, qui simul iuvenum operariarum condiciones 

cognoscere potuit, quibus anno MDCCCLXIV domum-officinam commodavit. 

Ipsius flagrans animarum amor captivos, capitis damnatos et provinciale 

brephotrophium attigit, mulieres innuptas at matres pariter curans. Die xvi 

mensis Octobris anno MDCCCLXXVI Congregationem Sororum Immaculatae 

condidit, quae spiritalem, socialem, paedagogicam adulescentium femina

rum pauperum ac parentibus orbatarum curationem susciperet. Novam reli

giosam Congregationem veluti spiritalis moderator ac tutor in Sororibus co

lendis sustinuit. Cum Deo coniunctus, in tristibus condicionibus, in adversis 

difficultatibus necnon in deflendis casibus solacium obtinuit. Suum in ple

nitudine sustinuit sacerdotium, cuius ministerium alacriter, studiose, con

stanter et curiose egit. Dominum prae omnibus adamavit, quem amorem in 

assidua precatione, in eucharistica celebratione, in Domini Passionis con

templatione ostendit. Die VII mensis Maii anno MCMII de hoc mundo demi-

gravit, sanctitatis fama circumfusus, quae progrediente tempore increbruit. 

Ianuensis Archiepiscopus anno MCMXXXII beatificationis canonizationis-

que Causam incohavit, Processum Ordinarium Informativum celebrans. His 

igitur peractis rebus, quas statuunt Congregationis de Causis Sanctorum le

ges, die VII mensis Maii anno MCMXCV ipsum in Beatorum catalogum rettuli

mus. Exinde eius intercessioni miraculum quoddam adscriptum est, de quo 

apud Curiam Ianuensem inquisitio facta est. Eventus felici cum exitu in 

Congregatione de Causis Sanctorum vestigatus est, atque die i mensis Iulii 

anno MM Nobis coram Decretum super miro evulgatum est. Audita deinde 

faventi Patrum Cardinalium Episcoporumque sententia in Consistorio die 

XIII mensis Martii anno MMI coadunatorum, statuimus ut Canonizationis ri

tus die x mensis Iunii eiusdem anni Romae celebraretur. 

Hodie igitur in Foro Petriano inter sacra hanc elocuti sumus Canoniza

tionis formulam: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei ca

tholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibera

tione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fra-
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trum Nostrorum consilio, Beatos Aloisium Scrosoppi, Augustinum Roscelli,